
Количество Запрашиваемая 

мощность (кВт)

15 250,00
1 100,00

14 150,00

4 107,00
4 107,00

27 1 272,44
4 964,44

23 308,00

72 8 447,17
23 7 674,47

49 772,70

8 2 750,00
3 2 684,00

5 66,00

126 12 826,61

Юр. / физ. лицо

Код территории ВСЕГО ЗАЯВОК

Информация о поданных заявках и объеме 

мощности, необходимом для их удовлетворения

Юр. лицо

Юр. лицо

Физ. лицо

Тюмень

Ишим
Физ. лицо

Тобольск

Заводоуковск
Юр. лицо

Физ. лицо

Физ. лицо

Итого

Юр. лицо

Физ. лицо

Ялуторовск


